a) I rata w wysokości 20% rocznego czynszu-  płatna do dnia1 czerwca 

b) II rata w  wysokości 40% rocznego czynszu- płatna do dnia 31 lipca 

c) III rata w wysokości 40% rocznego czynszu - płatna do dnia 31 sierpnia 

każdego roku trwania umowy.  

3.5. Minimalna stawka trzyletniego czynszu dzierżawnego wynosi 16.000,00zł, brutto (słownie: 

szesnaście tysięcy, 00/100). 
3.6. Czynsz płatny miesięcznie w terminie 7 dni od dnia otrzymania faktury. 
3.7. Organizator przetargu zastrzega sobie wzrost stawki czynszu raz w roku, w m-cu marcu po 
ogłoszeniu  przez Prezesa GUS wskaźnika średniorocznego wzrostu cen towarów i usług za ubiegły

[...]

wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert. 

3. Umowę regulującą współpracę podmiotów występujących wspólnie (np. w przypadku spółki 

cywilnej – umowa spółki). 
6. Termin oraz sposób wniesienia i  rozliczenia wadium: 

6.1. Wadium w wysokości1.600,00zł (słownie: jeden tysiąc sześćset zł, 00/100) może być wnoszone 

w pieniądzu, obligacjach Skarbu Państwa, lub papierach wartościowych dopuszczonych do obrotu 

publicznego. Wadium wniesione w pieniądzu musi    być  wpłacone   na konto  BZ WBK S.A. 45 

1090 1492 0000 0001 1090 1500, z takim wyprzedzeniem, aby środki pieniężne znalazły się na